

거래처 원장(내용)

2019.01.01 ~ 2019.05.27

회사명: (주)진우상사

계정과목: [108] 외상매출금

거래처: [00136] 홈플러스(주)

날짜	적요	차변	대변	잔액
	전기이월	398,782,748		398,782,748
01-10	상품대금	276,905,000		675,687,748
01-10	입금 홈플러스		392,915,000	282,772,748
01-20	상품대금	61,530,000		344,302,748
01-21	입금 홈플러스		276,905,000	67,397,748
01-25	입금 홈플러스		61,530,000	5,867,748
01-25	입금 홈플러스		5,867,748	
01-31	상품대금	145,495,000		145,495,000
	[월 계]	483,930,000	737,217,748	
	[누 계]	882,712,748	737,217,748	
02-10	상품대금	94,422,500		239,917,500
02-11	입금 홈플러스		145,495,000	94,422,500
02-20	상품대금	66,079,000		160,501,500
02-20	입금 홈플러스		94,422,500	66,079,000
02-28	상품대금	120,623,000		186,702,000
	[월 계]	281,124,500	239,917,500	
	[누 계]	1,163,837,248	977,135,248	
03-04	입금 홈플러스		66,079,000	120,623,000
03-10	상품대금	41,320,000		161,943,000
03-11	입금 홈플러스		120,623,000	41,320,000
03-20	상품대금	3,640,000		44,960,000
03-20	상품대금	59,857,000		104,817,000
03-20	상품대금	12,095,000		116,912,000
03-20	입금 홈플러스		41,320,000	75,592,000
03-31	상품대금	51,250,000		126,842,000
03-31	물류비		1,633,632	125,208,368
03-31	물류비		2,316,930	122,891,438
	[월 계]	168,162,000	231,972,562	
	[누 계]	1,331,999,248	1,209,107,810	
04-01	입금 홈플러스		12,095,000	110,796,438
04-01	입금 홈플러스		59,857,000	50,939,438
04-10	입금 홈플러스		47,299,438	3,640,000
04-20	상품대	120,700,000		124,340,000
04-30	상품대금	45,440,000		169,780,000
04-30	입금 홈플러스		120,700,000	49,080,000
	[월 계]	166,140,000	239,951,438	
	[누 계]	1,498,139,248	1,449,059,248	
05-10	상품대금	76,220,000		125,300,000